
 

1 
 

    ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 

A PROTOKOL O PRŮBĚHU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

 
 

Údržba sportovního areálu (fotbalového hřiště)                                   
Kralice na Hané pro rok 2024 

 
 

Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 

rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 

 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: Městys Kralice na Hané 

Sídlo: Masarykovo náměstí 41, 798 12 Kralice na Hané 

Zastoupený: Karlem Labonkem, starostou 

IČO: 00288390 

ID Datové schránky: vuwb3uw 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Druh výběrového řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu 

 
 

Termín pro podání nabídek:  04.03.2024, 15:00 hod 

Termín otevírání obálek:  05.03.2024, 16:15 hod 

 

 

Komise zahájila svoji činnost dne 05.03.2024 v 16:15 hod. v kanceláři starosty (Masarykovo 

náměstí 41, Kralice na Hané) na základě jejího svolání zadavatelem.  

 

Komise se sešla v tomto složení:  

 

člen komise: Ing. Petr Neoral 

člen komise: Marcela Trnavská 

člen komise: Ing. Zdeněk Bořil 

 

Jednání se dále zúčastnil(a): 

-         

 

Všichni přítomní členové komise byli seznámeni se seznamem doručených nabídek a 

písemně čestné prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů.  

 

Právnické a fyzické osoby oslovené k podání nabídky nebo které podaly nabídku, jsou pro 

účely této zakázky, označovány jako „účastník výběrového řízení“ nebo „dodavatel“. 



 

2 
 

 

1. OTEVÍRANÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 
 
Zadavatel v rámci výběrového řízení na veřejnou zakázku obdržel celkem 3 obálky 

s nabídkami v listinné podobě. 

Komise po uplynutí lhůty pro podání nabídek přistoupila k otevírání jednotlivých nabídek na 

tuto veřejnou zakázku a kontrolovala (ověřovala), zda je každá nabídka: 

a) dodavatelem podána v řádně uzavřené obálce.  

b) doručena ve stanovené lhůtě pro podání nabídek. 

 

 

Závěr z otevírání nabídek: 

 

1.1. NABÍDKA Č. 1  

Obchodní firma / název /  jméno a 

příjmení: 

Ing. Pavel Král 

Sídlo: Štarnov 210, 783 14 Štarnov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 70251738 

 
Komise kontrolou zjistila, že nabídka tohoto účastníka výběrového řízení je nabídkou  

a) podanou v řádně uzavřené obálce; 

b) podanou ve stanovené lhůtě. 

 

 

1.2. NABÍDKA Č. 2 

Obchodní firma / název /  jméno a 

příjmení: 

Ing. Jaroslav Lehký – Zahradnické služby 

Sídlo: Klopotovice 91, 798 21 Klopotovice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 14650126 

 
Komise kontrolou zjistila, že nabídka tohoto účastníka výběrového řízení je nabídkou  

a) podanou v řádně uzavřené obálce; 

b) podanou ve stanovené lhůtě. 

 

 

 

 

 

 



 

3 
 

1.3. NABÍDKA Č. 3 

 
Obchodní firma / název /  jméno a 

příjmení: 

Pavel Koudelák 

Sídlo: Sládkova 2653/16, 767 01 Kroměříž 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 07386478 

 
Komise kontrolou zjistila, že nabídka tohoto účastníka výběrového řízení je nabídkou  

a) podanou v řádně uzavřené obálce; 

b) podanou ve stanovené lhůtě. 

 
 

 

 

2. POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků výběrového řízení a konstatuje, že   

nabídka č. 3 (Pavel Koudelák) obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu.  

 

Žádostí o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ze dne 06.03.2024 vyzvala 

komise dodavatele k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 

 

Lhůta pro doručení písemného zdůvodnění byla stanovena na 3 pracovní dny ode dne 

doručení žádosti dodavateli.  

 

Žádost o písemné zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny byla dodavateli, 

prostřednictvím datové schránky, doručena dne 18.03.2024. Lhůta pro doručení písemného 

zdůvodnění uplynula dne 21.03.2024. Ve stanovené lhůtě nebylo písemné zdůvodnění 

zadavateli doručeno.     

 

Nabídka č. 3 tak nebude dále hodnocena. Dodavateli bude zasláno Oznámení o 

vyloučení z účastí ve výběrovém řízení. 

 

Komise dále pokračovala ve svém jednání dne 25.03.2024. 

 
 
 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
 
Následně bylo přistoupeno k hodnocení jednotlivých nabídek, které komise provedla podle 

pravidel pro hodnocení nabídek uvedených v zadávací dokumentaci.  

 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 

cenu.  



 

4 
 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název  /  jméno a 

příjmení: 

Ing. Pavel Král 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 165 725,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 201 737,25 

Z toho DPH:   35 012,25 

Pořadí nabídky: 1. 

 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma / název  /  jméno a 
příjmení: 

Ing. Jaroslav Lehký – Zahradnické služby 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 209 395,00 

Nabídková cena v Kč včetně DPH: 253 367,95 

Z toho DPH:   43 972,95 

Pořadí nabídky: 2. 

 

 

 

Pořadí 

nabídek 

Obchodní firma / název  /  jméno a příjmení: Nabídková 

cena bez DPH 

01. Ing. Pavel Král 166 725 

02. Ing. Jaroslav Lehký – Zahradnické služby 209 395 

 

 
 
 
4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VE VÝBĚROVÉM 
ŘÍZENÍ 

 
S ohledem na podmínky účasti ve výběrovém řízení, které byly uvedeny ve výzvě k podání 

nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu (podmínky kvalifikace) komise dále 

posuzovala splnění těchto podmínek u nabídky, která se umístila jako první v pořadí. 

 

Na základě zjištěných skutečností uvedených v Tabulce č. 1 – Posouzení splnění požadavků 

na kvalifikaci a v Tabulce č. 2 Posouzení nabídky, které jsou nedílnou součástí tohoto 

protokolu, dospěla komise k závěrům, které jsou zaznamenány níže.  

 

 

 

 

 



 

5 
 

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název /  jméno a 

příjmení: 

Ing. Pavel Král 

Sídlo: Štarnov 210, 783 14 Štarnov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 70251738 

 

Komise posoudila prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení výše uvedeného 

účastníka výběrového řízení a konstatuje, že předložená nabídka požadované podmínky 

splňuje.  

 

Pozn. Účastník výběrového řízení v oceněném výkazu výměr uvedl výpočet nabídkové ceny 

prostřednictvím ceny uváděné za m2. Komise se přesto shodla, že tento výpočet je 

srozumitelný a nabídku lze takto hodnotit. 

 

 

5. ZÁVĚR 
 

Komise hodnotila včas a řádně doručené a uzavřené nabídky. Hodnocení obsahu nabídek 

probíhalo dle kritérií hodnocení, která byla předem stanovena ve výzvě k podání nabídky, tj. 

rozhodující byla ekonomická výhodnost podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Na základě prokázání splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení komise doporučuje 

osobě oprávněné rozhodnout zadat realizaci veřejné zakázky tomuto dodavateli: 

 

Obchodní firma / název /  jméno a 

příjmení: 

Ing. Pavel Král 

Sídlo: Štarnov 210, 783 14 Štarnov 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 70251738 

 

 

 

Přílohy k protokolu  

Seznam doručených nabídek 

Čestné prohlášení – střet zájmů 

Tabulka č. 1: Posouzení splnění požadavků na kvalifikaci 

Tabulka č. 2: Posouzení nabídky 

 

Zapsal: Ing. Zdeněk Bořil 

 

 
 
 
 
 
 



 

6 
 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu při otevírání nabídek, 
hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení k výše 
uvedené veřejné zakázce. 
 

 

Podpis člena komise: 

 

 

Ing. Petr Neoral               ………………………………… 

 

 

Marcela Trnavská                  ………………………………… 

 

 

Ing. Zdeněk Bořil                    ………………………………… 

 



 

 Strana 7 z 8 

Tabulka č. 1: Posouzení splnění požadavků na kvalifikaci 
 
Zadavatel: Městys Kralice na Hané 
Název veřejné zakázky: Údržba sportovního areálu (fotbalového hřiště) Kralice na Hané pro rok 2024 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Nabídka č. 1 

Základní způsobilost - ČP ANO 

Profesní způsobilost  
- výpis z obchodního rejstříku pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
je v ní zapsán (doklad musí prokazovat splnění 
požadované způsobilosti nejpozději v době 3 
měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení)  

Netýká se 

- doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky – 
živnostenský list -  Poskytování služeb pro 
zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, 
lesnictví a myslivost 

ANO 

  

  



 

 Strana 8 z 8 

 
 
Tabulka č. 2: Posouzení nabídky  
 
Zadavatel: Městys Kralice na Hané 
Název veřejné zakázky: Údržba sportovního areálu (fotbalového hřiště) Kralice na Hané pro rok 2024 
 

 
 
 
 

 Nabídka č. 1 

Krycí list nabídky ANO 

Návrh smlouvy o dílo ANO 

Oceněný výkaz výměr ANO 

Jednostranný písemný závazek jiné osoby (při 
prokázání kvalifikace jinou osobou) 

Netýká se  


